
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І- НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
{ С  С  / ____20 р. Київ №

І Іро призначення академічних стипендій 
імені Героїв Небесної Сотні студентам 
та курсантам закладів вищої освіти 
на 2020/2021 навчальний рік

Відповідно до Положення про академічні стипендії імені Героїв Небесної 
Сотні, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15 листопада 
2017 р. №896, та 1Іоложення про конкурсну комісію з призначення академічних 
стипендій імені Героїв Небесної Сотні, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 19.04.2018 р. №396, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України від 16.05.2018 р. за №599/32051, та на підставі рішення 
конкурсної комісії з призначення академічних стипендій імені Героїв Небесної 
Сотні від 16 липня 2020 року №1

НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідно до списку студентам та курсантам закладів 
вищої освіти державної форми власності академічні стипендії імені Героїв 
Небесної Сотні (далі -  Стипендії) на 2020/2021 навчальний рік за 
спеціальностями згідно з додатком, що додається.

2. Керівникам закладів вищої освіти забезпечити виплату призначених 
Стипендій щомісяця за місцем навчання стипендіата протягом навчального року, 
починаючи з 1 вересня 2020 року:

1) студентам - за рахунок коштів, передбачених у загальному фонді 
кошторису закладу вищої освіти на виплату академічних стипендій, у розмірі, 
встановленому постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 рок) 
№1047 «Про розміри стипендій у державних та комунальних навчальних 
закладах, наукових установах» (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 8 листопада 2017 р №918);



2) курсантам - за рахунок коштів, передбачених у загальному фонді 
кошторису закладу вищої освіти на стипендіальне забезпечення, у розмірі 
прожиткового мінімуму для працездатних осіб, встановленого на 1 січня 2020 
року.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра 
Вітренка А.

Т.в.о. Міністра Сергій ШКАРЛЕТ



Додаток
до наказу Міністерства освіти і науки України 

«_^2>)_______ СЛ________ 2020 р. № -ҐО<£^

СПИСОК
студентів та курсантів закладів вищої освіти, яким призначено академічні стипендії 

імені Героїв Небесної Сотні на 2020/2021 навчальний рік 
за спеціальностями

№
з/п

Прізвище, ім’я, 
по-батькові

Назва закладу вищої освіти

1 2 2

Економіка

1. Остапюк
Олександра
Вікторівна

Херсонський національний технічний університет

2. Шабельник
Микола
Миколайович

Маріупольський державний університет

3. Пустовіт 
Анна Ігорівна

Донбаська національна академія будівництва і архітектури

4. Бобров
Владислав
Дмитрович

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

5. Паламарчук
Василь
Васильович

Національний університет кораблебудування

Інженерія програмного забезпечення

1. Колобов Ілля 
Максимович

Херсонський національний технічний університет

2. Ліміна Вероніка 
Юріївна

Вінницький національний технічний університет

3. Гопцій Дар'я 
Романівна

Національний університет «Києво-Могилянська академія»

4. Перловська
Анна
Олександрівна

Київський коледж комп'ютерних технологій та економіки 
Національного авіаційного університету

5. Курищук Марія 
Ігорівна

Прикарпатський національний університет імені Василя 
Стефаника



Психологія

1. Стружко Ольга 
Павлівна

Київський національний університет імені Тараса Шевченка

2. Закутня Інна 
Віталіївна

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

3. Андрущенко
Анастасія
Вікторівна

Національна академія Національної гвардії України
1

4. Семенченко
Владислава
Вадимівна

Черкаський національний університет імені Богдана 
Хмельницького

5. Мамчур
Вікторія
Степанівна

Національний університет «Острозька академія»

Г еографія

1 . Нагорний
Тимофій
Володимирович

Київський національний університет імені Тараса Шевченка

2. Міщук Неоніла 
Михайлівна

Тернопільський національний педагогічний університет імені 
Володимира Г натюк

3. Смий Г алина 
Ігорівна

Дніпровський національний університет імені Олеся Гончара

4. Нос Аріна 
Олексіївна

Одеський національний університет імені І.І. Мечникова

5. Непша Ярослав 
Юрійович

Мелітопольський державний педагогічний університет

Фізична терапія, Ерготерапія

1 . Мотрук Андрій 
Анатолійович

Львівський державний університет фізичної культури імені Івана 
Боберського

2. Бівол Ірина 
Сергіївна

Національний університет «Запорізька політехніка»

3. Марчук Максим 
Андрійович

Донбаський державний педагогічний університет

4. ДенисенкоІлона 
Вадимівна

Національний університет «Полтавська політехніка імені Юрія 
Кондратюка»

5. Григін Оксана 
Олександрівна

Східноєвропейський національний університет імені Лесі 
Українки



Залізничний транспорт

1 . Лавренюк
Владислав
Васильович

Львівський коледж транспортної інфраструктури Дніпровського 
національного університету залізничного транспорту імені 
академіка В.Лазаряна

Агроінженерія

1 . Діоба Анастасія 
Дмитрівна

Таврійський державний агротехнологічний університет імені 
Дмитра Моторного

2 . Ситник Сергій 
Миколайович

Полтавська державна аграрна академія

О . Кривобочек
Владислав
Миколайович

Житомирський агротехнічний коледж

4. Лисенко Роман 
Дмитрович

Вінницький національний аграрний університет

5. Пух Ольга 
Володимирівна

Центральноукраїнський національний технічний університет

Архітектура та містобудування

1 . Кіпрач Максим 
Олексійович

Сумський національний аграрний університет

2 .

І|__ __

Кремзелюк Олег 
Олександрович

Державний вищий навчальний заклад «Чернівецький 
політехнічний коледж»

Л М'якенька
Марина
Віталіївна

Придніпровська державна академія будівництва та архітектури

4. Божко Кирило 
Валентинович

Харківський національний університет будівництва та 
архітектури

5. Шишук Софія 
Юріївна

Національний лісотехнічний університет України

1

Сценічне мистецтво

1 . Артимович
Ілона
Богданівна

Тернопільський національний педагогічний університет імені 
Володимира Гнатюка

1 . Прилуцька Юлія 
Валеріївна

Запорізький національний університет

2 . Мельник
Наталія
Вікторівна

Рівненський державний гуманітарний університет



д. Танська Тетяна 
Олексіївна

Національна музична академія імені П.І. Чайковського

Військове управління (за видами збройних сил)

1. Гаврук Наталія 
Віталіївна

Військова академії (м. Одеса)

2. Кофанов
Олексій

Національна академія Національної гвардії України

Олексійович . •

д. Гібель Роман 
Михайлович

Національна академія сухопутних військ (м.Львів)

В.о. директора
Державної наукової установи
«Інститут модернізації змісту освіти» Євген БАЖЕНКОВ

Директор департаменту 
атестації кадрів вищої кваліфікації Світлана КРИШТОФ


